
 

PORTARIA Nº 226/2018, DE 06 DE JUNHO DE 2018 
 

 
DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS DE OBRAS E SERVIÇOS 

DE ENGENHARIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  

 

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal em exercício de Cacique Doble, 

Estado do Rio Grande do Sul, usando das atribuições a que lhe confere a Lei Orgânica 

Municipal, e de conformidade com as disposições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar como fiscal de contratos de obras e serviços de engenharia a 

Engenheira Carla Ragnini, CREA/RS: 137639-6. 

 

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, contados seus 

efeitos a partir de 02 de janeiro de 2018. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS,  

06 DE JUNHO DE 2018. 

 

 

 

EDIVAN FORTUNA, 

Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Registre-se e Publique-se 

 

 

Aldacir Manfron, 

Secretário Municipal de Administração. 

 

 


